Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº13/2022

SERVENTE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado

do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a listagem do

resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº 13/2022. Fica aberto o

prazo de 01 (um) dia útil – 21 de outubro de 2022, para eventual interposição de recurso

relativo ao Resultado Preliminar. Os recursos deverão ser entregues na Prefeitura

Municipal na Rua da Republica, nº. 96, na cidade de Augusto Pestana/RS, CEP: 98740-

000, para a Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado. Segue abaixo a

classificação preliminar:

SERVENTE:

ANDRÉIA DA SILVA MACHADO – 0 PONTOS

HELENA DE FRAGA – 20 PONTOS

JÉSSICA DUARTE – 20 PONTOS

JULIANA DA SILVA – 0 PONTOS

MATHEUS FARIAS ALVES – 0 PONTOS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 20 DE

OUTUBRO DE 2022.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 20 DE OUTUBRO DE 2022.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração